Ergebnisprotokoll des 10. Laufes

Datum: 03. Oktober 2003

Austragungsort: Kesselberg bei Neustadt an der Orla/Molbitz
Teilnehmer 6-km-Strecke: 56

Teilnehmer 12-km-Strecke: 66

Gesamtteilnehmer: 122

Die Organisatoren und Laufteilnehmer bedanken sich bei allen Helfern und Sponsoren,
ohne die eine Laufdurchflihrung nicht mdglich gewesen ware.

Ein besonderer Dank gilt dem Schirmherr der Laufveranstaltung, dem Landrat Herr Frank RoBner
und der Késtritzer Schwarzbierbrauerei.
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St.-Nr Name

48 Marcel Wich

35 Christian Kempfert
38 Lukas Eisele
34 Daniel Kraus
54 Christoph Schedel
55 Eric Plontke

9 Marc Wallenta
43 Robert Dietze
22 Johannes Erdmann
36 Patrick Schedel

18 Florian Krainhéfner
31 Stefan Schmidt
8 Stefan Worfel
23 Kai Stemmler
30 Mathias Streit
19 Dominik Adamus

33 Falk Schenderlein
25 Steve Zéliner
26 Heiko Muller

47 Jens Behning
52 Ingmar Kobliha
20 Torsten Burkhardt

53 Andre Schedel
17 Olaf KloR

7 Jurgen Kaufmann

24 Thomas Zéllner
6 Rudiger Géring

46 Steffen Mehlhos™

50 Frank RoRner

39 Jiirgen Greiling

Verein

SV "Blau-WeiR 90" e.V.
Neustadt/Orla
SV "Blau-Weilk "90" e.V.
Neustadt/Orla
SV "Blau-Weilk "90" e.V.

RSV Neustadt/Orla

SV "Blau-Weilk "90" e.V.
Germania Neustadt/Orla
Molbitz

Tria Jena
SV "Blau-WeiR "90" e.V.
Germania Neustadt/Orla

Chursdorf
Germania Neustadt/Orla

Germania Neustadt/Orla
AT Trockenborn
AT Trockenborn

SLV
SV "Blau-Weif? 90" e.V.
Germania Neustadt/Orla

Neustadt/Orla
Germania Neustadt/Orla

Germania Neustadt/Orla
AT Trockenborn

Ski Club - Saxonia

SV "Blau-WeiR "90" e.V.
FSV Orlatal

KCS

AK
M 8/9

M 10/11
M 10/11
M 10/11
M 10/11
M 10/11

M 12/13
M 12/13
M 12/13
M 12/13

M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15

M 16/17
M 16/17
M 16/17

M 20
M 20
M 20

M 30
M 30

M 35
M 40
M 40
M 40
M 40

M 45

Zeit
00:36:23

00:29:13
00:30:09
00:32:15
00:33:18
00:38:28

00:28:58
00:31:55
00:32:59
00:38:26

00:23:48
00:28:32
00:29:27
00:29:30
00:29:53
00:31:50

00:25:12
00:26:55
00:32:36

00:26:50
00:28:26
00:29:10

00:30:29
00:38:04

00:24:52
00:26:54
00:30:59
00:32:49
00:36:39

00:30:43
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3 Harald Kupfer
13 Klaus Rébel

49 Karl-Heinz Spranger
10 Gerd Querengésser
42 Gerhard Pohle

12 Erich Wischumerski

1 Horst Sdmann

11 Ariane Bergner
4 Grit Wollenberg
51 Sarah Lindig

45 Diana Brémel

41 Beate Kulpe

44 Soraja Ogerodnik
14 Anke Neumann
37 Susanne Noth

29 Lore Liebert

5 Ellen Merten

27 Iris Lukes
28 Ulla Schedel
32 Bianca Hirsch

15 Katrin Hensel
56 Angelika Pezold
40 Sabine Gerschner

2 Petra Redslob
16 Doris Schaub

21 Iris Bergmann

SG Hummelshain
SV Hermsdorf

VS Meuselwitz
SG Neustadt/Orla

Skiclub Dresden

SV "Blau-Weil3 "90" e.V.

Volkssport
TOLF Berlin

Germania Neustadt/Orla

Germania Neustadt/Orla

P&Rneck
Fitness P6Rneck

SV 08 Oehrenstock

FC Molbitz
FC Molbitz
Jena

Saalfelder SV
SV "Blau-WeiR "90" e.V.
TSG Zwackau

Feuerwehr Neustadt/Orla

STZ Lauftreff Neustadt/Orla

STZ Lauftreff Neustadt/Orla

M 65
M 55

M 60
M 60
M 60
M 60

M 70

W 14/15

W 16/17

W 18/19

W 20
W 20
W 20
W 20
W 20
W 20

W 30
W 35
W 35
W 35
W 40
W 40
W 40

W 45
W 45

W 55

00:27:26
00:33:15

00:29:08
00:31:47
00:32:22
00:32:23

00:30:59

00:34:53

00:35:04

00:33:35

00:32:34
00:33:59
00:35:32
00:36:06
00:36:39
00:40:27

00:38:53
00:38:41
00:38:41
00:45:04
00:26:33
00:35:50
00:45:45

00:41:12
00:52:59

00:52:53
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St.-Nr Name

214 Joseph Bernhardt
213 Michael Bernhardt

179 Markus Schmidt
205 Christian Anisch
201 Johannes Biichner

178 Sebastian Harz
173 Christoph Clemens
193 Kay Patzer

177 Michael Merkel
202 Marco Schoberth
1565 Jens Dorner

196 Sylvio Haase

209 Hendrik Suhr

170 Frank Brémel

180 Torsten Scharf
164 Tino Kirsch-Pfeffer
198 Tilo Kérbs

186 Jens Raab

197 Jens Pruger

215 Maik Berrang

210 Christoph Wendler
168 Andreas GlaRer
175 Dirk Ratzenberger
189 Marco L6Rnitz

190 Michael Hopf

185 Peter Frey

156 Andreas Michalk
169 Mario Rentzsch
171 Knut Ortmeier
183 Thomas Schultz
162 Andre Kaufmann
167 Jorg Herzog

184 Hartmut Riedel
163 Matthias Gruner

Verein
Germania Neustadt/Orla

Germania Neustadt/Orla

SV "Blau-WeiR ‘90" e.V.
Box-Club Neustadt/Orla
Germania Neustadt/Orla

SV Hermsdorf
Blau-WeiR Biirgel

SV "Blau-Weil '90" e.V.
Wolfsburg

Dreitzsch
Langenwetzendorf

FSV Oppurg

SV "Blau-Weilk "90" e.V.
Wing Tsun Jena

Ironman Leipzig

SV Hermsdorf

TUS Jena

Saalfeld

SV "Blau-WeiR ‘90" e.V.

Grun-WeiR Triptis

SG Naitschau

SC Empor Mérsdorf
Triathlon Jena

SV "Blau-Weil "90" e.V.
SV "Blau-Weil} *90" e.V.
Triebes

VSV 77 Borna

FSV Griin-Weilk Stadtroda

TSV Neustadt/Orla
Jena

TSV Neustadt/Orla’
Dreitzsch

Po6Rneck

SV "Blau-Weif "90" e.V.

AK
M 10/11

M 14/15

M 18/19
M 18/19
M 18/19

M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20

M 30
M 30
M 30
M 30
M 30

M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

Zeit
01:14:24

01:12:11

00:53:44
00:58:14
01:09:47

00:44:42
00:46:29
00:55:19
00:55:51
00:59:47
01:01:26
01:02:26
01:08:27
01:19:22

00:44:56
00:48:32
00:50:56
00:56:27
01:01:56

00:48:14
00:50:14
00:50:57
00:54:35
00:57:56
01:04:46
01:05:09

00:49:35
00:51:24
00:53:08
00:55:29
00:55:52
00:58:11
00:58:44
00:58:47
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182 Christian Kunick
158 Jurgen Frithwald
195 Thomas Hoffmann
150 Jurgen Reichardt

188 Ronald Lother
153 Uwe Redslob

204 Andreas Michel
161 Detlef Gudter

172 Arnd Groh

151 Konstantin Gruner
194 Hartmut Kohler
203 Michael Frey

160 Eberhard Bergner
181 Alexej Bereshnoi
176 Klaus Hochstein
199 Peter Vock

211 Thomas Pezold

207 Klaus Glnther
166 Hans-Joachim Manthey

191 Gunther Patzer
165 Norbert Jahns
174 Joachim Appelt

'212 Charlotte Bernhardt

152 Kerstin Krell
208 Kerstin Friese

_ 159 Ute Wollenberg
200 Anett Biichner
187 Ines Muhling
157 Heike Jansen-Schleicher
L N

206 Doris Behning
154 Steffi Reichardt

192 Eva Kramer

-

Jena

BSG N-ergie

KCS Oppurg

SV "Blau-Wei 90" e.V.

Fitness P6Rneck .
SV "Blau-Weil3 "90" e.V.
SV "Blau-Weil3 "90" e.V.
SV "Blau-Weil3 "90" e.V.
PdRneck

STZ Neustadt/ Orla

SV "Blau-Weil3 "90" e.V.
Gera

LOK Potsdam
Saalfelder LV
SV "Blau-Weil '90" e.V.
SV "Blau-Weil3 90" e.V.
SV "Blau-Weil "90" e.V.

TSV Krélpa
RSV Neustadt/Orla

SV "Blau-Weil3 "90" e.V.
Triptis
ESV LOK Plauen

Germania Neustadt/Orla

Jena
SV Empor PdRneck

LOK Potsdam

Germania Neustadt/Orla
SV "Blau-Weil} "90" e.V.
SV "Blau-Weil3 "90" e.V.

Saalfelder LV
SV "Blau-Weil "90" e.V.

RSV Neustadt/Orla

M 40
M 40
M 40
M 40

M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45

M 50
M 50
M 50
M 50
M 50

M 55
M 55

M 60
M 60
M 60

W 18/19

W 20
W 20

W 35
W 35
W 35
W 35

W 40
W 40

W 45

01:00:09
01:06:56
01:07:23
01:07:34

00:55:20
00:56:55
00:58:37
00:58:54
01:08:39
01:10:00
01:14:35
01:16:21

00:49:57
00:56:08
00:57:52
01:04:28
01:11:53

01:11:01
01:13:32

01:04:58
01:10:18
01:15:39

01:20:39

01:10:02
01:11:01

00:55:48
01:08:06
01:13:55
01:19:22

01:03:16
01:16:00

01:09:23
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21
24
38
55

53
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66
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18
45
58
65

37
62
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